Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2900/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a construção de canaleta entre a Rua Alexandre Furlan esquina com Avenida Aristídes Bueno de Oliveira, no Jardim dos Cedros.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a construção de canaleta na Rua Alexandre Furlan esquina com Avenida Aristídes Bueno de oliveira, no Jardim dos Cedros, neste município.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores locais, a inclinação das vias prejudica diversos moradores daquela região, pois, em época de chuvas, a água “corre” desordenadamente e invade as residências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de abril de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
626e10e7-89a8-4f60-a583-b62f656b8b07.png
PROTOCOLO $953/2014 - 28/08/2014 14:29

image1.jpeg

image2.jpeg